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Daftar Berita Acara Mengajar Fakultas Fakultas Teknologi Informasi
Genap 2018/2019

Matakuliah : Algoritma Dan Struktur Data 1
Kelompok  : AA
Dosen       : Safrina Amini, S.Kom., M.T.I

No. Tanggal Materi yang Diberikan
1 27-02-2019 Pengenalan, Pendahuluan Array 2 Dimensi

2 06-03-2019 Cetak isi array 2 dimensi baris per baris, kolom per kolom beserta
latihannya. Kuis

3 13-03-2019 salin array 2 D ke array 2D, ke array 1D, cetak isi array utk nilai
tertentu. Cetak isi array hingga nilai tertentu (menggunakan while)

4 20-03-2019 Latihan Salin Array 2 Dimensi ke array 1 Dimensi
5 27-03-2019 Penjumlahan matriks dan perkalian matriks
6 04-04-2019 Sorting metode bubble sort
7 08-04-2019 Sorting metode Selection
8 24-04-2019 Kuis tentang perbandingan antara Sorting metode Bubble dan Selection
9 08-05-2019 UTS

10 15-05-2019 Pointer
11 22-05-2019 Pointer lanjutan dan Fungsi
12 28-05-2019 Recursive Function
13 29-05-2019 Structure
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Matakuliah: Algoritma dan Struktur Data 1
Kelompok: AA
Semester Genap 2018/2019
Dosen : Safrina Amini, S.Kom., M.T.I 

No NIM Nama
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

%
27/02 06/03 13/03 20/03 27/03 04/04 08/04 24/04 08/05 15/05 22/05 28/05 29/05

1 1411502832 Tuan Guntar
Simanungkalit Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 92.31

2 1413500198 Fatma
Saputra Hadir Alpha Alpha Hadir Hadir Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha 23.08

3 1511502807 Edward
Santiago Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha 30.77

4 1512500727 Nurul Saputro Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Alpha Alpha Hadir Hadir Alpha Alpha Alpha Alpha 46.15

5 1611503424
Josephine
Mariana Jiwa
Aritonang

Alpha Alpha Alpha Hadir Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha 7.69

6 1712500287
Arif
Abdurrahman
Wicaksono

Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 84.62

7 1712500394
Muhamad
Furqon Al-
Hafizd

Alpha Alpha Alpha Hadir Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha 7.69

8 1712500402 Kurnia Farid
Baihaqi Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha 69.23

9 1712500683
Muhamad
Alfian
Sandhikara

Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Alpha Hadir Hadir Alpha Hadir Alpha Alpha 53.85

10 1712501160 Rizki Wahyu
Rinaldi Alpha Alpha Hadir Hadir Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha 15.38

11 1712502432 Ahmad
Fadillah Alpha Alpha Alpha Hadir Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha 7.69

12 1811500436 Muhammad
Sugiarto Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 92.31

13 1811501145 Ali Faliki Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
14 1811501384 Try Wathoriq Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 92.31

15 1811501475 Asminarto
Molote Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha 84.62

16 1811501533
Marsel
Muhsidin
Islam

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

17 1811501749
Indra
Wilmansyah
Putra

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 92.31

18 1811502226 Bayu
Setiawan Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Sakit Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 92.31

19 1811502655 Wishnu Satria Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin 92.31

20 1811502762
Paulus
Vidorosa
Pakan

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir 84.62

21 1811502929
Axel Riandy
Putra
Sengkey

Alpha Alpha Alpha Hadir Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha 7.69

22 1811502937 Raefaldi
Maula Deva Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 84.62

23 1811502986 La Tansa Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 92.31

24 1812500021
Muhammad
Ilhamsyah
Oksapel

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Alpha 61.54

25 1812500195 Mohhamat
Efendi Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha 92.31
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26 1812500328

Mochamad
Ravi
Ardiansyah
Pradana

Hadir Alpha Hadir Hadir Alpha Alpha Alpha Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir 61.54

27 1812500385 Naufal Iftikar Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Alpha Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha 69.23

28 1812500492 Dimas Wira
Pratama Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

29 1812500609
Muhammad
Adityo
Fauzaan

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

30 1812500930 Rery Ruslan Alpha Alpha Alpha Hadir Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha 7.69

31 1812501136
Muhammad
Alfi Syahri
Ramadhan

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

32 1812501276 Raji'ah
Sallsabillah Alpha Alpha Alpha Hadir Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha 7.69

33 1812501342
Nino Karlito
Parsaulian
Simatupang

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 92.31

34 1812501391 Oktavianto
Mustaqiim Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

35 1812501441 Muhammad
Rizki Akbar Hadir Alpha Hadir Hadir Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha 23.08

36 1812501482 Iqbal
Amalludin Hadir Hadir Alpha Hadir Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha 23.08

37 1812501508 M. Angga
Budi Pratama Alpha Alpha Alpha Hadir Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha 7.69

38 1812501573 Hadhy
Ranuwinata Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 92.31

39 1812501581 Ahmad Riadi
Nasution Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 92.31

40 1812501599 Agus Latip Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha 84.62

41 1812501680
Wirayuda
Nada
Anggara

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha 92.31

42 1812501789 Feris Aditya
Nurakbar Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

43 1812501821 Rizky Adhi
Prawitama Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 92.31

44 1812501870 Alfi Syahri
Ibrahim Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha 30.77

45 1812501904 Risma Nadia Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
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Daftar Nilai

Fakultas: Fakultas Teknologi Informasi
Matakuliah: Algoritma Dan Struktur Data 1
Kelompok: AA
Dosen: Safrina Amini, S.Kom., M.T.I

No. NIM Nama Presensi Tugas Midtest Final Prediksi
Grade

1 1411502832 Tuan Guntar
Simanungkalit 92 % 28 100 40 54 => D

2 1413500198 Fatma Saputra 23 % 999 999 999 0 => -

3 1511502807 Edward Santiago 31 % 999 999 999 0 => -

4 1512500727 Nurul Saputro 46 % 999 49 999 15 => -

5 1611503424 Josephine Mariana
Jiwa Aritonang

8 % 999 999 999 0 => -

6 1712500287 Arif Abdurrahman
Wicaksono 85 % 999 65 8 23 => E

7 1712500394 Muhamad Furqon Al-
Hafizd 8 % 999 999 999 0 => -

8 1712500402 Kurnia Farid Baihaqi 69 % 20 41 31 31 => -

9 1712500683 Muhamad Alfian
Sandhikara 54 % 999 35 999 11 => -

10 1712501160 Rizki Wahyu Rinaldi 15 % 999 999 999 0 => -

11 1712502432 Ahmad Fadillah 8 % 999 999 999 0 => -

12 1811500436 Muhammad Sugiarto 92 % 61 61 26 47 => D

13 1811501145 Ali Faliki 100 % 100 100 100 100 =>
A

14 1811501384 Try Wathoriq 92 % 63 53 30 47 => D

15 1811501475 Asminarto Molote 85 % 63 45 43 50 => D

16 1811501533 Marsel Muhsidin Islam 100 % 73 61 39 56 => D

17 1811501749 Indra Wilmansyah
Putra 92 % 83 71 44 64 => C

18 1811502226 Bayu Setiawan 92 % 80 51 38 55 => D

19 1811502655 Wishnu Satria 92 % 42 92 67 67 =>
B-

20 1811502762 Paulus Vidorosa Pakan 85 % 79 100 61 78 =>
B+

21 1811502929 Axel Riandy Putra 8 % 999 999 999 0 => -
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Sengkey

22 1811502937 Raefaldi Maula Deva 85 % 100 63 30 61 => C

23 1811502986 La Tansa 92 % 28 100 100 78 =>
B+

24 1812500021 Muhammad Ilhamsyah
Oksapel 62 % 63 43 21 40 => -

25 1812500195 Mohhamat Efendi 92 % 79 100 93 91 => A

26 1812500328 Mochamad Ravi
Ardiansyah Pradana 62 % 10 32 10 17 => -

27 1812500385 Naufal Iftikar 69 % 63 48 29 45 => -

28 1812500492 Dimas Wira Pratama 100 % 83 100 100 95 => A

29 1812500609 Muhammad Adityo
Fauzaan 100 % 63 100 87 84 =>

A-

30 1812500930 Rery Ruslan 8 % 999 999 999 0 => -

31 1812501136 Muhammad Alfi Syahri
Ramadhan 100 % 10 45 13 22 => E

32 1812501276 Raji'ah Sallsabillah 8 % 999 999 999 0 => -

33 1812501342 Nino Karlito Parsaulian
Simatupang

92 % 80 85 50 70 => B

34 1812501391 Oktavianto Mustaqiim 100 % 48 62 21 41 => E

35 1812501441 Muhammad Rizki
Akbar 23 % 10 999 999 3 => -

36 1812501482 Iqbal Amalludin 23 % 999 999 999 0 => -

37 1812501508 M. Angga Budi
Pratama

8 % 999 999 999 0 => -

38 1812501573 Hadhy Ranuwinata 92 % 10 81 51 48 => D

39 1812501581 Ahmad Riadi Nasution 92 % 10 68 48 43 => E

40 1812501599 Agus Latip 85 % 10 52 44 36 => E

41 1812501680 Wirayuda Nada
Anggara

92 % 63 60 33 50 => D

42 1812501789 Feris Aditya Nurakbar 100 % 83 96 66 80 =>
A-

43 1812501821 Rizky Adhi Prawitama 92 % 10 44 60 40 => E

44 1812501870 Alfi Syahri Ibrahim 31 % 10 999 999 3 => -

45 1812501904 Risma Nadia 100 % 83 76 51 68 =>
B-

Note:

1. Nilai minimum yang dapat diberikan adalah 0 dan nilai maximum yang
dapat diberikan adalah 100.

2. Nilai 999 atau kosong (BUKAN NOL) akan dianggap sebagai mahasiswa
yang TIDAK MENGIKUTI UJIAN.

Cetak !
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Daftar Berita Acara Mengajar Fakultas Fakultas Teknologi Informasi
Genap 2018/2019

Matakuliah : Algoritma Dan Struktur Data 1
Kelompok  : AF
Dosen       : Safrina Amini, S.Kom., M.T.I

No. Tanggal Materi yang Diberikan
1 21-02-2019 Pengantar Algo1, Pretest, Array 2 Dimensi pendahuluan

2 28-02-2019 Mencetak isi array 2D baris per baris, dan kolom per kolom, dari indek
kecil ke besar hingga dari index besar ke kecil. Kuis

3 14-03-2019 Menyalin isi array 2D ke 2D, menyalin ke array 1D, mencetak isi array
dg nilai tertentu, menghitung dan mencetak total bilangan di array 2D

4 21-03-2019 Mencetak isi array 2D dengan menggunakan while, for. Dengan
menggunakan break dan tidak menggunakan break. Kuis

5 28-03-2019 Penjumlahan matriks dan perkalian matriks
6 04-04-2019 sorting dengan bubble sort
7 11-04-2019 Sorting dengan selection sort. Kuis
8 18-04-2019 UTS
9 25-04-2019 Pointer

10 02-05-2019 Pointer Lanjutan dan Fungsi (Awal)

11 09-05-2019 Tugas membuat program entri dan cetak data menggunakan pointer
pada array 2 dimensi

12 16-05-2019 Function
13 23-05-2019 Fungsi rekursif
14 29-05-2019 Structure
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Matakuliah: Algoritma dan Struktur Data 1
Kelompok: AF
Semester Genap 2018/2019
Dosen : Safrina Amini, S.Kom., M.T.I 

No NIM Nama
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

%
21/02 28/02 14/03 21/03 28/03 04/04 11/04 18/04 25/04 02/05 09/05 16/05 23/05 29/05

1 1512500495 Femi
Kurniawati Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha 0

2 1512500677 Muhammad
Aldy Hadir Hadir Hadir Alpha Ijin Sakit Hadir Hadir Ijin Alpha Alpha Hadir Ijin Alpha 71.43

3 1811500113 Nasrul Anwar Ijin Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Sakit Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha 85.71

4 1811500154 Muhamad
Taufik Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

5 1811500212 Hogan
Prilandi Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 92.86

6 1811500287 Muhammad
Thoriq Ardian Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir 92.86

7 1811500311 Kevin Helbert
Wattimena Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

8 1811500501 Jeihans
Putra Jaya Ijin Hadir Ijin Ijin Alpha Hadir Alpha Hadir Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha 42.86

9 1811500550 Aif Ramadan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

10 1811500626
Muhammad
Ichsan
Riyandi

Alpha Hadir Hadir Ijin Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Alpha Alpha 71.43

11 1811500659 Hariz
Pambudi Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

12 1811500667 Dio Fery
Alamsyah Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha 0

13 1811500824 Fadhlan
Hadaina Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

14 1811500832
Kaliyana
Tantri
Rukmana

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

15 1811501467
Mochamad
Prasetiyo
Wibowo

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

16 1811501491 Aldi Triavin
Dwi Putra Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

17 1811501574

Franklyn
Frensius
Putra
Kilimandang

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha 92.86

18 1811501608 Muhammad
Farhansyah Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Sakit Hadir 85.71

19 1811501624
Andhika
Satya
Wibowo

Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha 0

20 1811501798 R.M. Hilmy
Hernandi Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha 92.86

21 1811501822 Sauqi
Subhan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

22 1811501871
Mohamad
Rizky
Zulkarnain

Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 92.86

23 1811501970 Isra
Priambudi Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 92.86

24 1811502176 Dwi Gusti
Randi Yoniar Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 92.86

25 1811502325 Rahman
Maulana Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir 85.71

26 1811502416 Ircham El
Mizan Alpha Hadir Hadir Sakit Alpha Hadir Alpha Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Alpha Alpha 57.14

27 1811502432 Mohammad
Rizki Akbar Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Hadir Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha 7.14
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28 1811502481
Gerald
Eliasar
Eluama

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha 85.71

29 1811502515 Nur Ubay
Baidoi Ijin Sakit Hadir Hadir Alpha Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 85.71

30 1811502531 Lion San
Padila Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

31 1811502598 Mulabbyrrofiq Alpha Hadir Sakit Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir 85.71

32 1811502648 Matius
Sembiring Hadir Alpha Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha 78.57

33 1811502788 Muhammad
Hafidh Hadir Hadir Hadir Alpha Sakit Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir 85.71

34 1811502994 Fazri Rizki
Firdaus Alpha Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir 78.57

35 1811503034 Arya Anggit
Pratama Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir 85.71

36 1811503109 Divky
Nurfauzan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha 78.57

37 1811503190 Hendriawan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 92.86

38 1811503208 Gunawan
Aryanto Hadir Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha 7.14

39 1812500013 Dandi
Helyanto Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

40 1812500039 Muhammad
Rafi Fauzan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Sakit Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

41 1812500054 Bimo Esthi
Suprobo Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha 92.86

42 1812500179 Erlangga Dwi
Nugraha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

43 1812500187 Rizki
Pandiwa Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

44 1812500252 Aditiya Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir 92.86
45 1812500336 Rahmat Fajar Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 92.86

46 1812500443
Muhammad
Aulia
Rahmawan

Alpha Hadir Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha 7.14

47 1812500559 Fachri
Ridwan Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha 35.71

48 1812500575
Muhamad
Rizki
Maulana

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

49 1812500708 Wahyu
Prasetya Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Alpha 85.71

50 1812500906 Renaldy
Yusuf Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha 85.71

51 1812501201
Renaldi
Setiawan
Putra

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

52 1812501359
Muhammad
Fathoni
Dermawan

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

53 1812501367 Mochamad
Rafly Firdaus Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir 85.71

54 1812501425 Mustofa
Abdul Hawari Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

55 1812501516 Dimas
Bagaskara Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha 92.86

56 1812501532 Riffa Khalaf Ijin Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir 85.71

57 1812501615 Gibran Bima
Laksono Hadir Hadir Alpha Alpha Hadir Hadir Alpha Hadir Alpha Alpha Hadir Alpha Alpha Alpha 42.86
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Daftar Nilai

Fakultas: Fakultas Teknologi Informasi
Matakuliah: Algoritma Dan Struktur Data 1
Kelompok: AF
Dosen: Safrina Amini, S.Kom., M.T.I

No. NIM Nama Presensi Tugas Midtest Final Prediksi
Grade

1 1512500495 Femi Kurniawati 0 % 999 999 999 0 => -

2 1512500677 Muhammad Aldy 71 % 46 46 24 37 => -

3 1811500113 Nasrul Anwar 86 % 80 46 33 51 => D

4 1811500154 Muhamad Taufik 100 % 63 90 63 71 => B

5 1811500212 Hogan Prilandi 93 % 95 100 96 97 => A

6 1811500287 Muhammad Thoriq
Ardian 93 % 60 88 58 68 =>

B-

7 1811500311 Kevin Helbert
Wattimena 100 % 100 100 100 100 =>

A

8 1811500501 Jeihans Putra Jaya 43 % 999 53 17 23 => -

9 1811500550 Aif Ramadan 100 % 100 98 68 87 => A

10 1811500626 Muhammad Ichsan
Riyandi 71 % 10 65 17 29 => -

11 1811500659 Hariz Pambudi 100 % 63 100 100 89 => A

12 1811500667 Dio Fery Alamsyah 0 % 999 999 999 0 => -

13 1811500824 Fadhlan Hadaina 100 % 96 100 100 99 => A

14 1811500832 Kaliyana Tantri
Rukmana 100 % 100 83 60 79 =>

B+

15 1811501467 Mochamad Prasetiyo
Wibowo

100 % 100 100 98 99 => A

16 1811501491 Aldi Triavin Dwi Putra 100 % 66 100 100 90 => A

17 1811501574 Franklyn Frensius
Putra Kilimandang

93 % 95 70 51 70 => B

18 1811501608 Muhammad
Farhansyah 86 % 80 88 81 83 =>

A-

19 1811501624 Andhika Satya Wibowo 0 % 999 999 999 0 => -

20 1811501798 R.M. Hilmy Hernandi 93 % 66 45 59 57 => D

21 1811501822 Sauqi Subhan 100 % 63 100 87 84 =>
A-

22 1811501871 Mohamad Rizky 93 % 95 57 62 70 => B
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Zulkarnain

23 1811501970 Isra Priambudi 93 % 100 94 61 83 =>
A-

24 1811502176 Dwi Gusti Randi Yoniar 93 % 80 100 96 92 => A

25 1811502325 Rahman Maulana 86 % 50 69 39 51 => D

26 1811502416 Ircham El Mizan 57 % 10 63 999 22 => -

27 1811502432 Mohammad Rizki
Akbar 7 % 999 86 999 26 => -

28 1811502481 Gerald Eliasar Eluama 86 % 80 70 16 51 => D

29 1811502515 Nur Ubay Baidoi 86 % 80 60 40 58 => D

30 1811502531 Lion San Padila 100 % 63 100 99 89 => A

31 1811502598 Mulabbyrrofiq 86 % 20 72 46 46 => D

32 1811502648 Matius Sembiring 79 % 10 63 57 45 => -

33 1811502788 Muhammad Hafidh 86 % 100 99 97 99 => A

34 1811502994 Fazri Rizki Firdaus 79 % 58 91 999 45 => -

35 1811503034 Arya Anggit Pratama 86 % 95 86 67 81 =>
A-

36 1811503109 Divky Nurfauzan 85 % 58 100 76 78 =>
B+

37 1811503190 Hendriawan 93 % 58 100 61 72 => B

38 1811503208 Gunawan Aryanto 7 % 999 999 999 0 => -

39 1812500013 Dandi Helyanto 100 % 100 100 71 88 => A

40 1812500039 Muhammad Rafi
Fauzan 100 % 80 59 48 61 => C

41 1812500054 Bimo Esthi Suprobo 93 % 50 71 57 59 => D

42 1812500179 Erlangga Dwi Nugraha 100 % 80 78 35 61 => C

43 1812500187 Rizki Pandiwa 100 % 80 100 100 94 => A

44 1812500252 Aditiya 93 % 50 100 44 63 => C

45 1812500336 Rahmat Fajar 93 % 80 80 36 62 => C

46 1812500443 Muhammad Aulia
Rahmawan 7 % 999 999 999 0 => -

47 1812500559 Fachri Ridwan 36 % 80 999 999 24 => -

48 1812500575 Muhamad Rizki
Maulana

100 % 80 73 39 62 => C

49 1812500708 Wahyu Prasetya 86 % 100 80 79 86 => A

50 1812500906 Renaldy Yusuf 86 % 50 66 29 46 => D

51 1812501201 Renaldi Setiawan Putra 100 % 60 100 100 88 => A

52 1812501359 Muhammad Fathoni
Dermawan 100 % 70 80 39 61 => C

53 1812501367 Mochamad Rafly
Firdaus

86 % 38 100 43 59 => D
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54 1812501425 Mustofa Abdul Hawari 100 % 50 77 46 57 => D

55 1812501516 Dimas Bagaskara 93 % 66 100 73 79 =>
B+

56 1812501532 Riffa Khalaf 86 % 80 62 37 57 => D

57 1812501615 Gibran Bima Laksono 43 % 10 50 29 30 => -

Note:

1. Nilai minimum yang dapat diberikan adalah 0 dan nilai maximum yang
dapat diberikan adalah 100.

2. Nilai 999 atau kosong (BUKAN NOL) akan dianggap sebagai mahasiswa
yang TIDAK MENGIKUTI UJIAN.

Cetak !
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